A COMPTER DU 03/039/2

THIONVILLE )» FAMECK

FOCH WAX ZONE ARTISANALE

/‘ /" /" )‘ /‘ /‘ VA R S R R S S
06.58 07.00 07.01 07.03 07.05 07.09 07.11 07.12 07.14 07.21 07.22 07.23 07.25 07.27 07.30 07.31 07.35 07.42
08.06 08.08 08.09 08.11 08.13 08.17 08.19 08.20 08.21 08.28 08.29 08.30 08.32 08.34 08.38 08.40 08.44 08.47
09.18 09.20 09.21 09.23 09.25 09.28 09.30 09.31 09.33 09.40 09.41 09.42 09.44 09.45 09.48 09.49 09.53 09.56
10.18 10.20 10.21 10.23 10.25 10.29 10.31 10.32 10.33 10.40 10.41 10.42 10.44 10.46 10.49 10.50 10.54 10.57
11.24 11.26 11.27 11.29 1131 11.35 11.37 11.38 11.40 11.46 11.47 11.48 11.50 11.52 11.55 11.56 12.00 12.03
12.22 1224 12.25 12.27 1229 12.32 12.34 1235 1236 12.43 12.44 12.45 12.47 12.49 12.52 12.53 12.57 13.00
13.22 13.24 13.25 13.27 13.29 13.32 13.34 1335 13.37 13.43 13.44 13.45 13.47 13.49 13.52 13.53 13.57 14.00
14.24 1426 14.27 14.29 1431 1435 1437 1438 14.40 14.46 14.47 14.48 14.50 14.51 14.54 14.55 14.59 15.02
15.22 15.24 15.25 15.27 15.29 15.33 15.35 1537 1539 15.45 15.46 15.47 15.49 15.51 15.54 15.55 15.59 16.02
16.23 16.25 16.26 16.28 16.30 16.34 16.36 16.37 16.39 16.46 16.47 16.48 16.50 16.52 16.55 16.56 17.00 17.03
17.20 17.22 17.23 17.25 17.27 17.31 17.33 17.35 17.37 17.44 17.45 17.46 17.48 17.50 17.53 17.54 17.58 18.01
18.26 18.28 18.29 18.31 18.33 18.36 18.38 18.39 18.41 18.48 18.49 18.50 18.52 18.53 18.56 18.57 19.01 19.04
19.40 19.42 19.43 19.45 19.47 19.51 19.53 19.54 19.56 20.03 20.04 20.05 20.07 20.08 20.10 20.11 20.15 20.18
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DIRECTIONS

FAMECK

ZONE ARTISANALE

Au \IOB»Q%G ’

a fa gournée, a fa semaine THIONVILLE
ou mois ou a Lannée HELENE BOUCHER
FOCH WAX

Création @lune:fr

SAMEDI ET
VACANCES SCOLAIRES

Flashez

notre
deplliant
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CITELINE VOUS INFORME
> N° Info Clientele

> Dans vos 2 boutiques Citéline :

Boutique Florange : 1, rue de Longwy

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

Boutique Thionville : 6, rue du Four Banal

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

* Horaires au 03/09/2018. Attention, des horaires spécifiques sont en place
lors des vacances scolaires. Plus d'info sur citeline.fr !

> Votre itinéraire sur mesure sur ({ellg=liia=Ha7

» Suivez-nous sur @Citeline_Bus

VACANCES SCOLAIRES 2018-2019

Toussaint : du samedi 20 octobre 2018 au lundi O5 novembre 2018
Noél : du samedi 22 décembre 2018 au lundi O7 janvier 2019

Hiver : du samedi 16 pévrier 2019 au lundi O4 mars 2019

Printemps : du samedi 13 avril 2019 au lundi 29 avril 2019

Eté : fin des cours samedi 6 juillet 2019

Le départ en vacances a lieu apres la classe, la reprise des cours le matin des jours indiqués.

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le Ter Mai

LEGENDES

L : Lundi E:Vacances dété
M: Mardi LaV: Lundi au vendredi

Me : Mercredi LaS:Lundi au samedi

J: Jeudi (e si jour férié) X7 Arétdesservidans le sens de la fleche
V:Vendredi Q  Arrétdesservi dans les deux directions

S: Samedi

LE RESEAU DU SMITU THIONVILLE FENSCH
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(HORS VACANCES SCOLAIRES)

SAMEDI ET
VACANCES SCOLAIRES

THIONVILLE

HELENE BOUCHER

06.52
07.52
09.11
10.10
11.10
12.14
13.09
14.10
15.10
16.09
17.09
18.14

06.55
07.55
09.14
10.13
11.13
1217
13.12
14.13
15.13
16.12
17.12
18.17

06.59
07.59
09.18
10.17
11.17
12.21
13.16
14.17
15.17
16.16
17.16
18.21

07.01
08.01
09.20
10.18
11.18
12.22
13.18
14.19
15.19
16.17
17.18
18.23

07.04
08.04
09.23
10.21
11.21
12.25
13.21
14.22
15.22
16.20
17.21
18.26

07.05
08.05
09.24
10.22
11.22
12.26
13.22
14.23
15.23
16.21
17.22
18.27

07.07
08.07
09.26
10.24
11.24
12.28
13.24
14.25
15.25
16.23
17.23
18.29

07.08
08.08
09.27
10.25
11.25
12.29
13.25
14.26
15.26
16.24
17.24
18.30

07.09
08.09
09.28
10.26
11.26
12.30
13.26
14.27
15.27
16.25
17.25
18.31

07.16
08.16
09.35
10.33
11.33
12.36
13.32
14.33
15.33
16.31
17.31
18.37

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

07.18
08.18
09.37
10.35
11.35
12.37
13.34
14.35
15.35
16.33
17.33
18.39

07.19
08.19
09.38
10.36
11.36
12.38
13.35
14.36
15.36
16.34
17.34
18.40

07.21
08.21
09.40
10.38
11.38
12.40
13.37
14.38
15.38
16.36
17.36
18.42

07.25
08.24
09.43
10.41
11.41
12.43
13.40
14.41
15.41
16.39
17.39
18.45

07.33
08.32
09.51
10.49
11.49
12.51
13.48
14.49
15.49
16.47
17.47
18.53

08.33
09.52
10.50
11.50
12.52
13.49
14.50
15.50
16.48
17.48
18.54

ZONE ARTISANALE

Chevert v

Libération / Asie w

Poincaré v
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Bouvreuils
Mermoz
Rousseau

De Lamartine
Droguerie

4 Routes
Solotra

Oury Sud

Le Réveil

Place d'Harling
Ste-Agathe
Lorraine
Bétange

Eglise

Rue de la Gare
Gare SNCF
Vieilles Vignes
Fabert (Super Green)
St-Jean

Le Kem

Linkling
Maillet (Géric)

Afrique

Colbert

Libération / Océanie
Richelieu

Pharmacie

HELENE BOUCHER () (~) FOCH WAX




